e H2 — Multifold

handklaedesystem

Think ahead.

Tork Xpress® Komprimerede Soft Multifold
Handkleedeark

600454
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Farve Hvid

Kvalitetsniveau Advanced

Lag

Udfoldet laeengde

Udfoldet bredde
Foldet laengde

Foldet bredde

Fa hojere kapacitet i mindre dispensere med 50% komprimerede
handkleedeark. Disse store papirhandklaeder er ultra-absorberende og
robuste, sa geesterne bruger feerre ark. En-ad-gangen
dispenserfunktionen mindsker spild og eger hygiejnen, da gaesterne
kun rerer ved det ark, de tager. EU-Ecolabel og FSC-certificeringerne
viser, at | gér ind for baeredygtighed. For brugervenlighedens skyld;
undga at bruge dette produkt sammen med felgende Tork Xpress
dispensere til Multifold Handkleedeark: 552200, 552208, 460005.

Fordele:

- Ger det ekstra behageligt for gaesterne med
disse store, fyldige og absorberende
handklaedeark

- Reducer forbruget af handkleedeark pa dine
toiletter og styrk hygiejnen med en-ad-gangen
dispenserfunktion

- Opné optimal balance mellem kvalitet og
omkostninger med handklaedeark, der er
gkonomiske i brug

- Udnyt pladsen - brug disse komprimerede
handkleedeark med den kompakte Tork Xpress®
dispenser pa toiletter med lav til medium
brugertrafik
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Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542153970
200

1

95 mm

211 mm

84 mm

1,7 dm3
50529

51589
Banderole

Transportenhed
7322542153994
1200

6

212mm

190 mm

249 mm

10 dm3

3kg

3,3kg

Plastic

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542283875
182400
912

1846 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
460,7 kg
500,1 kg
19

8

Veelg en dispenser
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552000 552100

552108

Alternative produkter
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471146 100288

150100

Produktcertificeringer:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

For Wiping

www.tork.dk




